ＷＥＢ－ＦＢ 電子証明書発行依頼書

北見信用金庫 御中

● ＷＥＢ-ＦＢ「電子証明書方式」の発行について、下記の通り依頼します。

なお、本件に関しては、私（当社）が一切の責任を負い、貴金庫にはご迷惑をおかけいたしません。

下記、「依頼区分」の該当する「□」に✔をご記入ください。

なお、「追加発行」の場合には「今回追加する」利用者（ＩＤ発行数）および利用端末台数をご記入く

ださい。

● ご利用代表口座（必ずご記入ください。）

※ お手続きが完了するまで１週間程度お時間がかかる場合がございます。

以  上

金庫使用欄

代理人
記録欄

代理人名 本人との関係 確認日時 確認方法 免許証等書類№

                                  （20221101）

ご 依 頼 日

年   月   日

依 頼 区 分

□ 追加発行 （追加利用者  人  追加利用端末  台）

□ 再 発 行
再発行する電子証明書が管理者の場合に届出ください。

担当者（承認者・一般者）の電子証明書については、届出は不要で

す。お手数ですがお客さま操作で再発行の処理を行ってください。

お と こ ろ

〒   ―     代表口座

お 届 印

お な ま え

ご 連 絡 先
電話 ( 代表 ) （    ）   ― 携 帯電 話 （      ）     ―

メールアドレス                ＠

ご利用代表口座

（必ずご記入ください。）

お取引店名 科  目 口 座 番 号

支店

□ 普通預金

□ 当座預金

備考欄

事 務 部 使 用 欄  営 業 店 使 用 欄

事務部登録 □
 【確認事項】依頼区分に応じて、該当の□に「✔」を付すこと

□ 追加発行依頼 □ 再発行依頼 □ 追加発行・再発行の同時依頼

係 印 検 印  受付印 印鑑照合印 検 印
受 付 日

受付店名

登

録

日

□営業店より通知
取 引 店

顧客番号